UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:        /PGD&ĐT
V/v Tiếp tục chỉ đạo các cơ sở giáo dục nâng
cao hiệu lực, hiệu quả quản trị hoạt động dạy

học, giáo dục.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Đầm Hà, ngày 18 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH &THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện Kết luận số 04/KL-TTr, ngày 08/01/2025 của Thanh tra Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh “về việc Thanh tra chuyên ngành Phòng GDĐT
Đầm Hà. Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu các trường thực hiện một
số nội dung sau:

1. Tiếp tục nâng cao hiệu quả công tác quản lý giáo dục và quản trị nhà
trường trong hoạt động dạy học, giáo dục.

2. Tích cực đổi mới phương pháp dạy, học và kiểm tra đánh giá theo định
hướng phát triển phẩm chất, năng lực của học sinh; tăng cường ứng dụng công
nghệ thông tin, thực hiện chuyển đổi số trong quản trị, dạy và học.

3. Báo cáo kết quả sơ kết học kỳ I trước ngày 15/01/2025, tổng kết năm học
trước ngày 12/6/2025; báo cáo gửi phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp và
báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);
- Các trường (t/h);
- CTTĐT;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:32:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:32:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!